TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
DIRETA N.º 110/2.025

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita de Birigui, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, com base nos artigos 72, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/2021

e 13, parágrafo primeiro, do Decreto Municipal nº 7.313/2023 e em atendimento à Requisição de

Compra  nº  1103/2025,  TORNA PÚBLICO,  àqueles  que  tenham  interesse,  que  AUTORIZA e

HOMOLOGA a  contratação  direta  da  empresa  REALINO  F.  DE  ANDRADE  NETO,  CNPJ

05.699.679/0001-72, no valor total de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais), visando à AQUISIÇÃO

DE CARGA DE GÁS PARA AR-CONDICIONADO, PERTENCENTE À SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos 23 dias do mês de julho de 2025.

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
PREFEITA MUNICIPAL

		2025-07-23T15:59:45-0300
	SAMANTA PAULA ALBANI BORINI:30674619838